
                                                                                           
 

 

 

 

 

DODATEK  č. 1 

ke 

SMLOUVĚ O VÝKONU ČINNOSTÍ TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA A 

KOORDINÁTORA BOZP 

číslo smlouvy 3/61664545/2016 

 

 

Smluvní strany 

 

 

 

 

 

Gymnázium Vlašim, Tylova 271 

(Objednatel) 

 

 

 

a 

 

 

 

Ing. Vladimír Klíma, IČ 49531000 

 (Zhotovitel) 

 

 

 

 

 



                                                                                           
Dnešního dne uzavřely Smluvní strany: 

Objednatel: Gymnázium, Vlašim, Tylova 271 

se sídlem: Tylova 271, 258 01 Vlašim 

IČO: 61664545 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 

zastoupen: RNDr. Věra Chroustová, ředitelkou příspěvkové organizace 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Zhotovitel: Ing. Vladimír Klíma 

se sídlem: Jana Masaryka 1300, 258 01 Vlašim 

IČO: 49531000 

DIČ: CZ6412200487 

bankovní spojení:  xxxxxxxxxx 

číslo účtu:   xxxxxxxxxx 

(dále jen „Zhotovitel“) 

dodatek č. 1 ke Smlouvě o výkonu činností technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP,  

která byla uzavřena ve Vlašimi dne 21. 10. 2016. 

 

Článek I. 

Na základě zadávacích podmínek pro VZ, kde byla uvedena předpokládaná cena za stavební práce 

ve výši cca 37 mil Kč bez DPH, byla sjednaná odpovídající cena za služby v celkové výši 130 500 Kč. Po 

vypracování projektové dokumentace a rozpočtu a následně po uzavření Smlouvy o dílo na stavební práce 

je jejich cena cca 52,12 mil Kč bez DPH. Oproti předpokladu při zadání je nárůst ceny stavebních prací 

vyšší o cca 40 %, což v důsledku znamená i nárůst pracnosti při realizování VZ na služby. Proto je 

dodatkem řešeno navýšení ceny o 30%. 

S ohledem na Zadávací podmínky a příslušná ustanovení Smlouvy se uzavírá dodatek na změnu článku 

4.1 takto: 

4.1 Odměna Za poskytnutí Služeb dle této smlouvy byla Sjednána v následující struktuře a výši: 

Odměna za poskytování služeb dle této Smlouvy je Sjednána v celkově výši 169 650,-Kč bez DPH, 

z toho: cena za výkon Činnosti TDS činí 144 300,-Kč bez DPH; 

 cena za výkon Činnosti koordinátora BOZP Činí 25 350,-Kč bez DPH. 

Navýšení z 130 500 Kč o 39 150 Kč na 169 650,-Kč, tj. o 30%; 

z toho: 

 navýšení ceny za výkon Činnosti TDS z 111 000 Kč o 33 300 Kč na 144 300,-Kč, 

 navýšení ceny za výkon Činnosti koordinátora BOZP z 19 500 Kč o 5 850 Kč na 25 350,-Kč. 

 

Všechna ostatní ustanovení smlouvy jsou beze změn. 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek má platnost ode dne podpisu oprávněných smluvních stran a nabývá účinnosti dnem 

zveřejněním v registru smluv. 

 

Ve Vlašimi dne 3. 12. 2018 

 

RNDr. Věra Chroustová     Ing. Vladimír Klíma 

ředitelka příspěvkové organizace     


